報道関係者各位            2014 年 4 月吉日

            株式会社ジンコーポレーション

【本件に関するお問い合わせ先】

㈱ジンコーポレーション 広報･PR 担当 堀

TEL:03-3486-2097 FAX:03-3486-2081 MAIL:hori@jin-co.jp

この度、全国で168店舗（※3）を展開するNo.1脱毛専門サロン（※1）「ミュゼプラチナム」を運営する、

株式会社ジンコーポレーション（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：髙橋 仁）は、楽天株式会社

（本社：東京都品川区、代表取締役会長兼社長：三木谷浩史、以下「楽天」）が、今秋に開始を予定し

ている「Rポイントカード」を利用した「楽天スーパーポイント」楽天の共通ポイント事業に参画いた

しましたのでお知らせします。

これにより、全国のミュゼプラチナム店舗（※2）において、「楽天スーパーポイント」の付与・利用

が可能になります。具体的には、楽天とジンコーポレーション含む加盟店が新たに発行する共通ポイン

トカード「Rポイントカード」に収められたバーコードや磁気情報により、ミュゼプラチナムの店頭で

「楽天スーパーポイント」を貯めることが可能になり、ポイントによる支払いができるようになります。

ジンコーポレーションでは、今回の「Rポイントカード」を活用した「楽天スーパーポイント」の共

通ポイント事業に参画することで、ミュゼプラチナム会員様をはじめとしたお客様へ、より高付加価値

なサービス提供ができればと考えております。

※1・・・脱毛専門サロン 店舗数・売上 No.1※脱毛売上比率 50％以上を専門店と定義／2013 年 8 月調査時点（東京商工リサーチ）

※2・・・一部店舗を除く

※3・・・2014 年 3 月末時点の店舗数

以上

  No.1 脱毛専門サロン（※1）のミュゼプラチナム、

「R ポイントカード」を活用した「楽天スーパーポイント」の共通ポイント事業へ参画

全国のミュゼプラチナム店舗で（※2）

今秋から「楽天スーパーポイント」の付与・利用が可能に！